

Ejendomsselskabet Stationsvej 14 ApS
Hjortshøj Stationsvej 14, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 21 15 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Linda Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stationsvej 14 ApS Hjortshøj Stationsvej 14 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 29 21 15 74
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Vendelbo Jensen Flemming Vendelbo Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Holger K. Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje, opføre og udleje fast ejendom og dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.704 mod 78.825 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.985 mod 15.788 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	64.704	78.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.815	-26.815
Driftsresultat	37.889	52.010
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.952	-24.212
Resultat før skat	13.937	27.798
Skat af årets resultat	-8.952	-12.010
Årets resultat	4.985	15.788
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.985	15.788
Disponeret i alt	4.985	15.788

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.192.300	1.219.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.300</u>	<u>1.219.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.192.300</u>	<u>1.219.115</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>78.086</u>	<u>56.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.086</u>	<u>56.575</u>
Aktiver i alt	<u>1.270.386</u>	<u>1.275.690</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>166.897</u>	<u>161.912</u>
Egenkapital i alt	<u>291.897</u>	<u>286.912</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>56.993</u>	<u>53.431</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.993</u>	<u>53.431</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	488.593	517.840
Deposita	<u>36.900</u>	<u>36.900</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.493</u>	<u>554.740</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	33.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.203	323.749
Selskabsskat	5.390	8.448
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.160</u>	<u>6.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.003</u>	<u>380.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>921.496</u>	<u>935.347</u>
Passiver i alt	<u>1.270.386</u>	<u>1.275.690</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	146.124	271.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.788</u>	<u>15.788</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	161.912	286.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.985</u>	<u>4.985</u>
	<u>125.000</u>	<u>166.897</u>	<u>291.897</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.006	12.974
Andre finansielle omkostninger	<u>10.946</u>	<u>11.238</u>
	<u>23.952</u>	<u>24.212</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	521.593	33.000	488.593	356.000
Deposita	<u>36.900</u>	<u>0</u>	<u>36.900</u>	<u>36.900</u>
	<u>558.493</u>	<u>33.000</u>	<u>525.493</u>	<u>392.900</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.192 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 175 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger K. Jensen ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.